Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO DO TERCEIRO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA ESTÁGIOS NO MUNICÍPIO DE SENGÉS

O Instituto PROE, agente de integração de estágios, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o
GABARITO do Terceiro Processo Seletivo Simplificado para Estágios no Município de Sengés.

1.1) Gabarito

Língua Portuguesa

1 E

2 C

3 C

4 C

5 E

6 A

7 B

8 B

9 D

10 D

Matemática

11 A

12 B

13 C

14 A

15 A

Informática

16 C

17 B

18 A

19 A

20 A

Raciocínio Lógico

21 B

22 E

23 B

24 D

25 D